
/

GENERAL!
nmna't

j/js//} 1U

0Ghfnw a" p°J'Sfovn

Oblastní i’odítclsfi'1' Pighn ,-i a a.s. FI55
RťerN C^cli'/ I

1 9 -ti- 2013
došlo - PRM

POJISTNÁ SMLOUVA O ŠKODOVÉM POJIŠTĚNÍ PODNIKÁNÍ TopGEN

c. navr hu 9332 741 409

‘GLT93327414091*

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s.. Bělehradská 132. 120 84 Praha 2. česká republika, iC: 61859869,
DIČ: CZ699001273, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866, 

společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, 
pod číslem 26, za niž jedná  upisovatel makléřských obchodů a  upisovatel 

makléřských obchodů

a

Pojistnik:
obchodní firma/název:
IČ :
sídlo/místo podnikání: 
mobilní telefon:

Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420, příspěvková organizace 
62931377
Předškolní 420/5, 148 00 Praha 4 
ne

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka 

Kontaktní spojení

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání.

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistnikem.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1 
Adresa místa pojištění:

Přeškolní 420/5, 148 00, Praha 414

Druh pojištěni budov: A) Budova 

Pojištěná činnost: základní škola

Předmět pojištění: movité věci vlastní - 
movité věci cizí - 
movité věci zásoby -
movité věci celkem

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 29 VPP POD 2008/02. Pojištění se vztahuje na 
škody způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a 
aerodynamického třesku.

Stranka 1 z 9 Poracce v. 1.45/1 (podverze 1) Ol MAJ Datum vytvořeni: 30.10.2013



Pojištěni věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištěni Spoluúčast

(Kč)
kód sazba sazba 

uprav.* (%<>)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)

budova č. 1
sleva za vyšší spoluúčast 
činnost v budově: základní škola

celkem

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa ■ movité věci (Kč)

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistné-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2008/02. Pojištění se vztahuje na 
škody v důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištěni věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)
ročni pojistné

pojistná částka MV (Kč) sazba (%#) !

zlomek % 'sleva za zlomek (%) |

zlomková pojistná částka MV (Kč) j sleva za spoluúčast (%)

spoluúčast (Kč) ýýsledné sazba (%o) (

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 31 VPP POD 2008/02. Pojištění se vztahuje na 
škody v důsledku vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
ročni pojistné

pojistná částka (Kč) sazba (%o) i

[zlomek % 'sleva za zlomek (%)

zlomková pojistná částka (Kč) 'sleva za spoluúčast (%) |

■spoluúčast (Kč) [výsledná sazba (%o) |

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 32 VPP POD 2008/02. Pojištění se vztahuje na 
škody způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
Pojištění na 1. riziko

Limit plněni spoluúčast Kč sazba (%o) sleva za spoluúčast (%) sazba uprav.* (%o) ročni pojistné (Kč)

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

Odchylně od VPP POD 2008/03, čl.33 se ujednává zabezpečení pojištěných prostor pro případ odcizení 
dle stupně č.3, doplněné o funkční EZS s napojením na PCO.

Stránka 2 2 9 Poradce v. 1.45/1 (podverze 1) Ol MAJ Datum vytvořeni: 30.10.2013



5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ
Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/02, odst. 1.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%c)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí
odcizení
Celkové roční pojistné (Kč)

Nosiče dat vč. záznamů na nich uložených - pojištění na 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/02, odst.6.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast ( sazba j 

(%•) l
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí
odcizení
Celkové roční pojistné (Kč)

Osobní věci zaměstnanců ( za věci zaměstnanců se pro účely tohoto připojištění považují i věci žáků ve škole) 
- pojištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/02, odst.2.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%•)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí
odcizeni
Celkové roční pojistné (Kč)

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/02, odst. 7
Pojistné nebezpečí Spoluúčast |

1
sazba

(%o)

pojistná částka 
(Kč)

roční pojistné 
(Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko
Připojištěni dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 35 VPP POD 2008/02.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast kód sazba

(%o)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)
Sklo - standard: zaskleni budov... , skleněné 

části mov. věcí
Vandalismus
Vandalismus sprejeři-poškození předm. poj. 
barvou či odstraněním barvy

Celkové roční pojistné za připojištěni dalších pojistných nebezpečí (Kč)

Stránka 3 z 9 Poradce v. 1.45/1 (podverze 1) Ol MAJ Datum vytvořeni: 30.10. 2013



7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištěni na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 38 VPP POD 2008/02.

Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba
(%o)

pojistná částka 
(Kč)

ročni pojistné 
(Kč)

Kancelářská a výp. technika včetně servrovny 
(vč. periferie) - pouze v mistě poj. ( včetně 
mobilních elektronických zařízení žáků 
používaných výhradně k výuce ve škole do 
ročního limitu plněni ) - bez 
seznamu

Notebooky a mobilní telefony na území ČR - 
bez seznamu (celá ČR), nevztahuje se věci žáků

Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky (Kč)

Rekapitulace pojistného - misto pojištěni č. 1:
pojistná nebezpečí celkové ročni pojistné v Kč za pojistné nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA
pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí
pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná odcizení
připojištění předmětu pojištění
připojištění dalších pojistných nebezpečí
elektronická rizika
celkové roční pojistné

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2 
Adresa místa pojištění:

Předškolní 419/5, 148 00, Praha 414

Druh pojištění budov: A) Budova 

Pojištěná činnost: základní škola

Předmět pojištění: movité věci vlastni - 
movité věci cizi - 
movité věci celkem -

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 29 VPP POD 2008/02. Pojištění se vztahuje na 
škody způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a 
aerodynamického třesku.

Stránka 4 z 9 Poradce v 1.45/1 (podverze 1) Ol MAJ Datuin vytvořeni: 30.10.2013



Pojištění věci movitých (dále jen MV) vlastni (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištěni Spoluúčast

(Kč)
kód sazba

(%c)
sazba 

uorav.' (%o)
pojistná částka

m
roční pojistné 

(Kč)

budova č. 1
sleva za vyšší spoluúčast
činnost v budově: základní škola

celkem -- --

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2008/02. Pojištění se vztahuje na 
škody v důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
roční pojistné

pojistná částka MV (Kč) sazba (%») |

(zlomek % sleva za zlomek (%) [

'zlomková pojistná částka MV (Kč) 'sleva za spoluúčast (%) j

spoluúčast (Kč) 'výsledná sazba (%o) '

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 31 VPP POD 2008/02. Pojištění se vztahuje na 
škody v důsledku vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)
roční pojistné

'pojistná částka (Kč) j 'sazba (%o) i

zlomek % ] 'sleva za zlomek (%) i

zlomková pojistná částka (Kč) | sleva za spoluúčast (%) [
spoluúčast (Kč) | [výsledná sazba (%o) |

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 32 VPP POD 2008/02. Pojištění se vztahuje na 
škody způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
Pojištění na 1. riziko_________

Limit plněni spoluúčast Kč sazba (%o) sleva za spoluúčast (%) sazba uprav.' (%o) roční pojistné (Kč)

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

Odchylně od VPP POD 2008/03, čl.33 se ujednává zabezpečení pojištěných prostor pro případ odcizení 
dle stupně č.3, doplněné o funkční EZS s napojením na PCO.

Stránka 5 z 9 Poradce v. 1.45/1 (podverze 1) Ol MAJ Datum vytvořeni: 30.10.2013



5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ
Osobní věci zaměstnanců ( věci žáků ve škole) - pojištěni na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/02, odst 2.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba pojistná částka roční pojistné

(%o) (Kč) (Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení

Celkové roční pojistné (Kč)

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2008/02, odst 7
Pojistné nebezpečí Spoluúčast j sazba pojistná částka roční pojistné

I
w (Kč) (Kč)

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěni na 1. riziko
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 35 VPP POD 2008/02.
Pojistné nebezpečí
i

Spoluúčast kód sazba
(%o)

pojistná částka
(Kč)

roční pojistné

I Vandalismus
I Vandalismus sprejeři-poškození předm. poj.
I barvou či odstraněním barvy

^Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí (Kč)

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištění na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 38 VPP POD 2008/02.

Přodmét pojišténí i Spoluúčast 1 kód sazba pojistná částka roční pojistné
(%o) (Kč) (Kč)

Kancelářská a výp. technika (vč. periferie) - 
pouze v místě poj. (včetně mobilních 
elektronických zařízení žáků používaných ;
výhradně k výuce ve škole do ročního limitu i 
plnění - bez seznamu I 

Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky (Kč)

Stránka 6 2 9 Poradce v. 1.45/1 (podverze 1) Ol MAJ Datum vytvořeni: 30.10.2013



8. STROJNÍ RIZIKA - pojištění na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 37 VPP POD 2008/02.

Předmět pojištěni
í

Spoluúčast (Kč) [ kód I 
/ sleva (%) i i

sazba 1 pojistná částka 
(%o) i (Kč)

ročni pojistné 
(Kč)

I soubor zařízeni školní kuchyně 
( Stroje pro potravinářskou výrobu)

i 

|Celkové roční pojistné za připojištění strojů (Kč)

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni č. 2:
pojistná nebezpečí celkové roční pojistné v Kč za pojistné nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA
pojištěni souhrnně nazývaná voda z potrubí
pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná odcizení
připojištění předmětu pojištění
připojištění dalších pojistných nebezpečí
elektronická rizika
strojní rizika

celkové roční pojistné

Vztahuje se na všechna místa pojištění, kde nejsou náklady uvedeny.

NÁKLADY V SOUVISLOSTI S POJISTNOU UDÁLOSTÍ

26.c3 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba pojistná částka ročni pojistné

(%o) (Kč) (Kč)
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

26x4 Náklady související s odcizením
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%o)
pojistná částka 

(Kč)
roční pojistné 

(Kč)
odcizení

26x5 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%o)
pojistná částka 

(Kč)
ročni pojistné 

(Kč)
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

26x6 Vícenáklady související s odcizením
Pojistné nebezpečí Spoluúčast sazba

(%o)

pojistná částka 
(Kč)

roční pojistné 
(Kč)

odcizení

Stránka 7 z 9 Poradce v. 1.45/1 (podverze 1) Ol MAJ Datum vytvoření: 30,10 2013



II. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY MOV. VĚCÍ, ŽÁSOB~, PENĚZ A CENNOSTÍ - pojištěni" na 1. riziko

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 36 VPP POD 2008/02
Pojištění se sjednává na první riziko, včetně odcizení.
Pojistná částka: Spoluúčast:  Pojistné: 

Rekapitulace pojistného
celkové roční pojistné v Kč

místo pojištění číslo 1
místo pojištění číslo 2
přeprava
sleva za propojišténost
sleva obchodní
celkové roční pojistné 40 081

Počátek pojištění, pojistná doba:
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Pojištěni začíná dne 1.12. 2013 a sjednává se na dobu 
neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách 
nemá vliv na pojistné obdobi.

Splatnost a způsob placení pojistného:
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 1. dni 12. měsíce každého roku.
Splátka pojistného: 
Pojistné bude placeno: bankovním převodem
Vinkulace: Ne
Pojištěno zároveň jiným pojistitelem? Ne 
Indexace: Ne

Závěrečná ustanovení:
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se pojistná smlouva řídí.
Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami:
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání VPP POD 2008/02

Nedílnou součást pojistné smlouvy tvoří tyto přílohy:
• kopie výpisu z obchodního rejstříku

Prohlášení pojistníka/pojišténého
Potvrzuji, že jsem převzal/a a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se zněním Všeobecných pojistných podmínek, pro 
pojištěni podnikáni VPP POD 2008/02 platných pro sjednané druhy pojištěni, a že jejich obsahu rozumím a s obsahem souhlasím. Dáie 
prohlašuji, že mi byly poskytnuty před uzavřením pojistné smlouvy informace o pojistiteli a informace o pojistném vztahu ve smyslu § 66 a § 
67 zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a že jsem byl/a informován/a o právech a povinnostech v souladu s ustanovením § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Prohlašuji, že veškeré mnou uvedené údaje v této pojistné smlouvě jsou úplné a pravdivé, a 
zavazuji se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny změny. Dále prohlašuji, že seznámím pojištěného s obsahem této pojistné 
smlouvy včetně uvedených podmínek.
Souhlasím s tim, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plnění (v souvislosti s připadnou vinkulací pojistného plněni, 
zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištěni, nebo postoupením pohledávek z pojištěni) informace týkajici se pojištění sjednaného 
touto pojistnou smlouvou. V tomto rozsahu zprošťuji pojistitele, jeho zaměstnance a jiné osoby pro něho činné povinnosti mlčenlivosti. Dále 
souhlasím s tim. abych byl/a v záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky pojišťovacích a souvisejících finančních služeb 
pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sděleni členů mezinárodního koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů 
kontaktován/a písemnou, elektronickou nebo i jinou formou, při využiti poskytnutých osobních údajů. Pojistitel má nárok na úhradu nákladů 
uvedených v sazebníku poplatků. Se sazebníkem se pojistnik a pojištěný mohou seznámit v sidle a obchodních místech pojistitele.

Stránka 8 z 9 Poradce v. 1.45/1 (podverze 1) Ol MAJ Datum vytvořeni. 30.10.2013



Pojišťovací zprostředkovatel:

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci: 
 

registrační číslo přidělené ČNB: 
agenturní číslo:

Podpisy smluvních stran

V Praze 31.10.2013 V Praze 31.10.2013

Stránka 9 z 9 Poraoce v. 1.45/1 (podverze 1) Ol MAJ Datum vytvořeni. 30.10.2013




